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W dniu 20.04.2017 r. jeden z potencjalnych oferentów zadał pytania, na które Zamawiający udzielił 
odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1. Na jakim medium ma pracować przetwornik? 
Odpowiedź: Zamówienie dotyczy czujników ciśnienia gazu (paliwa gazowe, powietrze, CO2, azot) 
 
Pytanie 2. Czy są wymogi odnośnie przyłącza procesowego? Jeśli tak to proszę o podanie 
wymaganego rodzaju oraz rozmiaru przyłącza? 
Odpowiedź: Jak podano w specyfikacji w zapytaniu ofertowym, wymagane jest przyłącze gwintowe 
pół-calowe 
 
Pytanie 3. Jaka jest wymagana dokładność przetwornika? 
Odpowiedź: błąd pomiaru powinien być poniżej 1%  
 
Pytanie 4. Jaka jest spodziewana temperatura medium? 

Odpowiedź: Spodziewana temperatura gazu -10 C do +45 C  
 


